
LMSF Supermoto komisijos susirinkimo protokolas Nr. 2020-07-01/18 

1 

LIETUVOS SUPERMOTO KOMISIJOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

Nr. 2020-07-01/18 

2020.07.01 

Kaunas 

Susirinkimo vieta:       Konferenciniu būdu per Messenger 

Susirinkimo pradžia:     18:30 

Susirinkimo pabaiga:    19:40 

 

Dalyvauja: 

Supermoto komisijos nariai: 

 
 
Ruslanas Bykovas 
Renata Bykovienė 
Mantvydas Veliulis 
Justė Tučina 
Šarūnas Suchomlinas 

  

SUSIRINKIMO DIENOTVARKĖ  

Procedūriniai klausimai 

• Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

• Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas. 
 

1. Gauti prašymai dėl dalyvavimo kitose klasėse. 
2. Kiti klausimai 

Procedūriniai klausimai 

Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai 

Siūlyta: Susirinkimo pirmininku pasiūlytas Ruslanas Bykovas, sekretore – Renata Bykovienė. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 5, prieš – 0, susilaikė - 0) 

Nutarta: Susirinkimo pirmininkas Ruslanas Bykovas, sekretorė – Renata Bykovienė. 

 

 Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas 

Siūlyta: Patvirtinti dienotvarkę: 

1. Gauti prašymai dėl dalyvavimo kitose klasėse. 
 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 5, prieš – 0, susilaikė - 0) 

Nutarta: Patvirtinti dienotvarkę: 

1. Gauti prašymai dėl dalyvavimo kitose klasėse. 
 
 
1. Gauti prašymai dalyvauti kitose klasėse. 

Vyko LMSF supermoto komisijos narių balsavimas dėl gautų prašymų. 

1.1. Mantvydo Veliulio prašymas dalyvauti S5 klasėje 2020 metų Lietuvos Supermoto taurėje (Priedas Nr.1).  

Bendru sutarimu prašymui pritarta (už – 4, prieš – 0, susilaikė - 1) 



LMSF Supermoto komisijos susirinkimo protokolas Nr. 2020-07-01/18 

2 

1.2. Mariaus Rinkūno prašymas dalyvauti S5 klasėje 2020 metų Lietuvos Supermoto taurėje (Priedas Nr.2). 

Bendru sutarimu prašymui pritarta (už – 5, prieš – 0, susilaikė - 0) 

1.3. Tomo Terlikovskio prašymas dalyvauti S5 klasėje 2020 metų Lietuvos Supermoto taurėje (Priedas Nr.3). 

Bendru sutarimu prašymui pritarta (už – 5, prieš – 0, susilaikė - 0) 

1.4. Vidmanto Vaidinausko prašymas dalyvauti S2 klasėje 2020 metų Lietuvos Supermoto taurėje (Priedas Nr.4). 

Bendru sutarimu prašymui pritarta (už – 5, prieš – 0, susilaikė - 0) 

1.5. Edgars Ivuškans prašymas dalyvauti S2 klasėje 2020 metų Lietuvos Supermoto taurėje (Priedas Nr.5). 

Bendru sutarimu prašymui pritarta (už – 3, prieš – 0, susilaikė - 2) 

 

NUTARTA 

Leisti dalyvauti Mantvydui Veliuliui S5 klasėje 2020 metų Lietuvos Supermoto taurėje.  

Leisti dalyvauti Mariui Rinkūnui S5 klasėje 2020 metų Lietuvos Supermoto taurėje.  

Leisti dalyvauti Tomui Terlikovskiui S5 klasėje 2020 metų Lietuvos Supermoto taurėje.  

Leisti dalyvauti Vidmantui Vaidinauskui S2 klasėje 2020 metų Lietuvos Supermoto taurėje.   

Leisti dalyvauti Edgars Ivuškans S2 klasėje 2020 metų Lietuvos Supermoto taurėje.   

 

PRIE PROTOKOLO PRIDEDAMA: 

Priedas Nr. 1 Mantvydo Veliulio prašymas 

Priedas Nr. 2 Mariaus Rinkūno prašymas 

Priedas Nr. 3 Tomo Terlikovskio prašymas 

Priedas Nr. 4 Vidmanto Vaidinausko prašymas 

Priedas Nr. 5 Edgars Ivuškans prašymas 

  

Susirinkimo pirmininkas 

Ruslanas Bykovas 

 

Susirinkimo sekretorė 

Renata Bykovienė 

 

 

  



LMSF Supermoto komisijos susirinkimo protokolas Nr. 2020-07-01/18 

3 

         Priedas Nr. 1 

 

  



LMSF Supermoto komisijos susirinkimo protokolas Nr. 2020-07-01/18 

4 

Priedas Nr. 2 

 



LMSF Supermoto komisijos susirinkimo protokolas Nr. 2020-07-01/18 

5 

Priedas Nr. 3 

 

  



LMSF Supermoto komisijos susirinkimo protokolas Nr. 2020-07-01/18 

6 

Priedas Nr. 4 

 

 
 

 



LMSF Supermoto komisijos susirinkimo protokolas Nr. 2020-07-01/18 

7 

Priedas Nr. 5 

 


